
FICHE DE PRESENTATION ET TARIFS
MODE PRESTATAIRE

APEF Bayonne
1er Janvier 2023

Votre référent : Horaires d'ouverture :

Adresse : 

Tél : 
Email : Transports : 
Site web : 
Structure déclarée : 

Organigramme : Plan d'accès : 

ZONE D'INTERVENTION : 

LISTE DES PARTENARIATS ET CONVENTIONNEMENTS : 

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES : 

Gérald Parreno

SAP902844877

4 Avenue de la Légion Tchèque Lundi au Vendredi : 9h - 13h / 14h - 18h
Le samedi sur RDV : 10h -12h64100 Bayonne

 05 59 08 60 09 Astreinte téléphonique en dehors des horaires d'ouverture 

bayonne@apef.fr
www.apef.fr Arrêts Bus et Tram Bus: Place des Basques et

Paulmy - Parking Glacis et Champ de Foire -
Parking privé sur demande

Gérant : Gérald Parreno

Assistante agence

Intervenants à domicile

Bayonne, Boucau, Briscous, Lahonce, Mouguerre, Saint-Pierre d'Irube, Urcuit, Villefranque

Inter Mutuelle Assistance, EAF, AXA, FOR ME, Mutuaide assistance, Via Vita, Domiserve, Dhomplus, Europ Assistance,
Indépendance Royale, Fidélia, Filassistance, Travailleurs sociaux, Saveurs et Vie, FamilEat, Les Opticiens Mobiles,
Facilotab, RMA (Ressource Mutuelle Assistance), Mondial Assistance et Mutuelles diverses.

DREETS : Citée Administrative Boulevard Tourasse 64000 Pau

 Le client peut bénéficier d'un crédit d'impôts de 50% des sommes engagées, hors paiement en espèces, selon la législation en vigueur.
Article 199 sexdecies du Code Général des Impôts.
Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un ensemble de prestations
dont le prix total est supérieur ou égal à 100€ TTC ou au consommateur qui lui en fait la demande.
Le présent document ne peut être remis qu'avec le livret d'accueil et de présentation et ses annexes.
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TARIFS APPLICABLES AU 1er Janvier 2023

TARIFS HORAIRES

 TTC

Détente
Bien-être
Evasion
Ponctuel

Aide et accompagnements

Garde d'enfants + 3 ans
Garde ponctuelle / partagée (2 foyers)

Ponctuel

Ponctuel

TARIFS GÉNÉRIQUES
MODE PRESTATAIRE *

APEF Bayonne

 HT TTC après crédit
d'impôt**

MÉNAGE REPASSAGE

AIDE AUX SENIORS

GARDE D'ENFANTS

JARDINAGE

BRICOLAGE

25,45 €
27,27 €
54,55 €
31,82 €

29,09 €

25,45 €
29,09 €

40,83 €

44,55 €

28,00 €
30,00 €
60,00 €
35,00 €

32,00 €

28,00 €
32,00 €

49,00 €

49,00 €

14,00 €

15,00 €

30,00 €

17,50 €

16,00 €

14,00 €

16,00 €

24,50 €

24,50 €

Détails des formules en annexe

Détails des formules en annexe

Détails des formules en annexe

Autres prestations : Téléassistance (en partenariat avec Europ Assistance (à partir de 29,90€ TTC - 24.92 HT)

Assistance informatique (50,00 € TTC - 41,67 € HT) Cours de gym à domicile (70,00 € TTC - 58,33 € HT) Présence et vigilance à domicile (30,00 € TTC
- 25,00 € HT) Démarches administratives (50,00 € TTC - 45,45 € HT) Soins et promenades d'animaux de compagnie (pour personnes dépendantes)
(35,00 € TTC - 31,82 € HT) Surface vitrée (40,00 € TTC - 36,36 € HT) Ménage saisonnier (40,00 € TTC - 36,36 € HT)

(*)Majoration de 25% des heures de nuit (21h - 6H),  et de 100% les samedis, dimanches et jours fériés.. Le détail des formule est joint en annexe. (**) Tarif horaire TTC
après crédit d'impôt - Certaines prestations ouvrent droits au crédit d'impôt instantané, renseignements en agence

Frais de gestion administrative mensuels  : 18,00 € TTC (Taux de TVA associé à la prestation)

Frais kilométriques dans la cadre des prestations :1,00 € TTC/ km (Taux de TVA associé à la prestation)

Frais EPI :(Equipements de protection individuels) : 0,50 € TTC / Intervention (Taux de TVA associé à la prestation)

Frais évacuation par passage déchetterie (jardinage) 40 € TTC (33,33 € HT)
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