

FICHE DE PRESENTATION ET TARIFS MODE PRESTATAIRE

APEF Bayonne

1er Janvier 2023

Votre référent : Gérald Parreno

Adresse: 4 Avenue de la Légion Tchèque

64100 Bayonne

Tél: 05 59 08 60 09

Email: bayonne@apef.fr

Site web: www.apef.fr

Structure déclarée :

SAP902844877

Organigramme:

Gérant : Gérald Parreno

Assistante agence

Intervenants à domicile

Horaires d'ouverture:

Lundi au Vendredi : 9h - 13h / 14h - 18h

Le samedi sur RDV: 10h -12h

Astreinte téléphonique en dehors des horaires d'ouverture

Transports:

Arrêts Bus et Tram Bus: Place des Basques et Paulmy - Parking Glacis et Champ de Foire -

Parking privé sur demande



Plan d'accès :



ZONE D'INTERVENTION:

Bayonne, Boucau, Briscous, Lahonce, Mouguerre, Saint-Pierre d'Irube, Urcuit, Villefranque

LISTE DES PARTENARIATS ET CONVENTIONNEMENTS:

Inter Mutuelle Assistance, EAF, AXA, FOR ME, Mutuaide assistance, Via Vita, Domiserve, Dhomplus, Europ Assistance, Indépendance Royale, Fidélia, Filassistance, Travailleurs sociaux, Saveurs et Vie, FamilEat, Les Opticiens Mobiles, Facilotab, RMA (Ressource Mutuelle Assistance), Mondial Assistance et Mutuelles diverses.

DREETS: Citée Administrative Boulevard Tourasse 64000 Pau

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES:

Le client peut bénéficier d'un crédit d'impôts de 50% des sommes engagées, hors paiement en espèces, selon la législation en vigueur. Article 199 sexdecies du Code Général des Impôts.

Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100€ TTC ou au consommateur qui lui en fait la demande.

Le présent document ne peut être remis qu'avec le livret d'accueil et de présentation et ses annexes.













TARIFS APPLICABLES AU

1er Janvier 2023

TARIFS GÉNÉRIQUES MODE PRESTATAIRE * APEF Bayonne



	TARIFS HORAIRES		
	нт	ттс	TTC après crédit d'impôt**
MÉNAGE REPASSAGE		:	:
Détente	25,45 €	28,00 €	14,00 €
Bien-être	27,27 €	30,00 €	15,00 €
Evasion	54,55 €	60,00 €	30,00 €
Ponctuel	31,82 €	35,00 €	17,50 €
		Détails des form	ules en annexe
AIDE AUX SENIORS			
Aide et accompagnements	29,09 €	32,00 €	16,00 €
	•	Détails des form	nules en annexe
GARDE D'ENFANTS			
Garde d'enfants + 3 ans	25,45 €	28,00 €	14,00 €
Garde ponctuelle / partagée (2 foyers)	29,09 €	32,00 €	16,00 €
	•	Détails des form	nules en annexe
JARDINAGE			
Ponctuel	40,83 €	49,00€	24,50 €
BRICOLAGE			
Ponctuel	44,55 €	49,00 €	24,50 €

Autres prestations : Téléassistance (en partenariat avec Europ Assistance (à partir de 29,90€ TTC - 24.92 HT)

Assistance informatique $(50,00 \in TTC - 41,67 \in HT)$ Cours de gym à domicile $(70,00 \in TTC - 58,33 \in HT)$ Présence et vigilance à domicile $(30,00 \in TTC - 25,00 \in HT)$ Démarches administratives $(50,00 \in TTC - 45,45 \in HT)$ Soins et promenades d'animaux de compagnie (pour personnes dépendantes) $(35,00 \in TTC - 31,82 \in HT)$ Surface vitrée $(40,00 \in TTC - 36,36 \in HT)$ Ménage saisonnier $(40,00 \in TTC - 36,36 \in HT)$

(*)Majoration de 25% des heures de nuit (21h - 6H), et de 100% les samedis, dimanches et jours fériés.. Le détail des formule est joint en annexe. (**) Tarif horaire TTC après crédit d'impôt - Certaines prestations ouvrent droits au crédit d'impôt instantané, renseignements en agence

Frais de gestion administrative mensuels : 18,00 € TTC (Taux de TVA associé à la prestation)

Frais kilométriques dans la cadre des prestations :1,00 € TTC/ km (Taux de TVA associé à la prestation)

Frais EPI :(Equipements de protection individuels) : 0,50 € TTC / Intervention (Taux de TVA associé à la prestation)

Frais évacuation par passage déchetterie (jardinage) 40 € TTC (33,33 € HT)









